
   
   Drejtoria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural
   07 Nr. _____________________
   Klinë, me 12.12.2024

   Komisioni për përzgjedhjen e përfituesve, i formuar nga Drejtori i Drejtorisë së Bujqësisë,  dhe Zhvillimit Rural, përmes vendimit të dt. 02.12/2024, Nr. 07 – 112-40406/24 dhe i bazuar në kushtet dhe kriteret e përcaktuar në shpalljen e datës 11.11.2024, Nr. 07-320-38552/24, dhe pas verifikimit të gjendjes faktike në teren, PUBLIKON LISTËN E PËRFITUESEVE të Koshereve për Bletë me  pajisje  përcjellëse , si në tabelat e mëposhtme :
	Nr.
	Emri, Mbiemri
	Vendbanimi
	Nënshkrimi i përfituesit

	1
	BESIM HAVOLLI
	RESNIK
	

	2
	AHMET BAJRAKTARI 
	JASHANICË
	

	3
	AFERDITA -ABAZI -BAJRAKTARI
	RESNIK
	

	4
	BIDAIJE BAJRAKTARI
	RESNIK
	

	5
	SADRI MYRTAJ
	JASHANICË
	

	6
	BEDRI MUSTAFAJ
	JASHANICË
	

	7
	ISNI  GASHI
	JASHANICË
	

	8
	SAMI  GASHI
	JASHANICË
	

	9
	SAMI HOTI 
	JASHANICË
	

	10
	PREN BERISHA 
	POGRAXH
	

	11
	VALDET MURMULLAKAJ
	DUSH
	

	12
	ARIF MURMULLAKU
	DUSH
	

	13
	SUZANA MURMULLAKU
	DUSH
	

	14
	QAZIM MUSTAFAJ
	SIQEVE 
	

	15
	LORIK SHALA
	UJMIRË
	

	16
	ENVER MILLAKU
	SIQEVË
	

	17
	ARBEN PREKADINI
	JASHANICË 
	

	18
	QAMIL MUSLIU
	KLINË
	

	19
	SKENDER SHPATI
	KLINË
	

	20
	HYSNI ELSHANI
	KLINË
	

	21
	RASHIT BOJAJ
	KLINAVC
	

	22
	AHMET BOJAJ
	KLINAVC
	

	23
	AVDYL ARUQAJ
	KLINAVC
	

	24
	NAIM KRASNIQI
	KLINAVC
	

	25
	FJOLLA KASABAJ
	KERRNICË
	

	26
	NUHI BERISHA 
	GJURGJEVIK I MADHE 
	

	27
	MUJË BERISHA
	GJURGJEVIK I MADHE 
	

	28
	HALIL DESKU
	SIQEVË
	

	29
	BUJAR MORINA 
	JASHANICË
	

	30
	BLEDAR BERISHA 
	DOBERDOL
	

	31
	NASER GASHI
	SFERKE
	

	32
	RRAHMAN GASHI 
	QUPEV E ULET
	

	33
	HAMDI BERISHA 
	DUSH
	

	34
	LATIF  GASHI
	QABIQ
	

	35
	ALTIN GASHI
	QABIQ
	

	36
	TON PRENAJ 
	QABIQ
	

	37
	SHPEND GASHI
	QABIQ 
	

	38
	ISAK UKAJ 
	QABIQ 
	

	39
	ARSIM SHEREMETAJ 
	CARAVIKE
	

	40
	AHMET PANTINA 
	GLLAREVË
	

	41
	IMER HASANAJ 
	GLLAREVË
	

	42
	DALIP MORINA 
	GLLAREVË
	

	43
	MENDIM MORINA 
	GLLAREVË
	

	44
	ARBEN THAQI 
	KLINË
	

	45
	PATRIOT GASHI 
	KLINË
	

	46
	MUHAMET DAUTAJ
	SHTUPEL
	

	47
	XHEVDET DAUTAJ 
	SHTUPEL
	

	48
	HALIM SELMANAJ
	SHTUPEL
	

	49
	ARBNOR DILAVERI
	SHTUPEL
	

	50
	SKENDER HOTI 
	SHTUPEL
	

	51
	ASTRIT MUHAXHERI 
	KLINË
	

	52
	FIDAN SHABANI 
	KLINË
	

	53
	ARMEND KRYEZIU
	KLINË
	

	54
	DESTAN RUDAJ
	GREMNIKE
	

	55
	SHKELZEN KELMENDI
	DOLLC
	

	56
	BRAHIM DESKU
	KLINË
	

	57
	VALON BERISHA 
	KLINË
	

	58
	ZYMER QUPEVA 
	POGRAXHE 
	

	59
	BEDRI MORINA 
	JASHANICË
	

	60
	FRAN MARNIKU
	KRYSHEV E MADHE 
	

	61
	MARJAN HEQIMI
	ZLLAKUQAN
	

	62
	MARK LLESHAJ
	ZLLAKUQAN
	

	63
	LLESH GOJANI
	RADULLOC
	

	64
	KASTRIOT GASHI
	DOBERDOL
	

	65
	FAIK SOPAJ
	ZAJM
	

	66
	KEMAJL BEHA
	DRENOC
	

	67
	ANTON CUBI
	DRENOC
	

	68
	IMER SELIMI
	POTERQ I EPERM 
	

	69
	SADIK HOTI 
	DOLLOVË
	

	70
	AZDREN RAMADANI 
	KPUZ
	

	71
	XHEVDET BERISHA 
	KPUZ
	

	72
	MAXHUN BERISHA 
	KPUZ
	

	73
	GJOKA KUQI
	LESKOC
	

	74
	NADIRE KRASNIQI
	PERQEVË
	

	75
	NURIJE BERISHA
	GRABANICË
	

	76
	LIRIM DAUTI
	BOKSHIQ
	

	77
	ARTAN MUSA 
	BOKSHIQ
	

	78
	SAMI FAZLIJA 
	BOKSHIQ
	

	79
	ZENUN ZEQA
	BOKSHIQ
	

	80
	FITIM BERISHA 
	QESKOVE 
	

	81
	MURAT BERISHA 
	QESKOVE 
	

	82
	VIKTOR NUE MARKU
	DEIQ
	

	83
	LEONARD MARKU
	DEIQ
	

	84
	LUSH DUHANAJ
	RADULLOC
	

	85
	MARJAN KQIRAJ
	LESKOC
	

	86
	ANTON CANAJ
	LESKOC
	

	87
	LUSH TANUSHI
	BERKOVE 
	

	88
	MILOVAN  ZURIQ
	BERKOVE 
	

	89
	RINOR MEHMETAJ
	RUDICË
	

	90
	EKREM MEHMETAJ 
	RUDICË
	

	91
	SABAHATE MEHMETAJ
	RUDICË
	

	92
	NEZIR BEQIRI
	KRUSHEV E MADHE 
	

	93
	GJERGJ KABASHI
	KRUSHEV E MADHE
	

	94
	NAZMI FAZLIJA
	GRABANICË
	

	95
	NOC THAQI
	JAGODE
	

	96
	DEDA TUNAJ
	STUPE
	

	97
	PASHK SKELAJ
	KRUSHEV E VOGEL
	

	98
	DIELLZA MORINA 
	GRABANICË
	

	99
	TUNË GJINAJ 
	LESKOC
	

	100
	VALMIR ZOGAJ 
	ZAJM
	



Afati i pagesës për shumën e participimit nga fermeri  është nga data 12/12/2024/ deri me datën 13/12/2024, dhe bëhet në  Drejtorin e Bujqësisë. 
[bookmark: _GoBack]Vërejtje :  Fermeri i cili brenda këtij afati nuk e bën pagesën e participimit e humb të drejtën e përfitimit të koshereve dhe paisjeve përcjellëse për bletë.
                   Përbërja e Komisionit:
      HAKI BAJRAKTARI, kryesues,____________________
      LEOTRIM   DAUTI,  anëtar,_______________________
      GJON  MRIJAJ ,     anëtar, _________________________
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